S7161-45R
Wāhi noho: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Mana pupuri © 2020 Kaitoha Pono o Nga Wae Hiko
S7181-45R
Kaihanga: Harwin
Whakaahuatanga: RFI SHIELD FINGER AU 4.5MM SMD
Tikiake: S7181-45R.pdf
RFQ
S7121-42R
Kaihanga: Harwin
Whakaahuatanga: RFI SHIELD FINGER AU 1.7MM SMD
Tikiake: S7121-42R.pdf
RFQ
S71KL256SC0BHB003
Kaihanga: Cypress Semiconductor
Whakaahuatanga: IC NOR
Tikiake: S71KL256SC0BHB003.pdf
RFQ
S7191-45R
Kaihanga: Harwin
Whakaahuatanga: RFI SHIELD FINGER AU 5MM SMD
Tikiake: S7191-45R.pdf
RFQ
S71KL256SC0BHB000
Kaihanga: Cypress Semiconductor
Whakaahuatanga: IC NOR
Tikiake: S71KL256SC0BHB000.pdf
RFQ
S7141-45R
Kaihanga: Harwin
Whakaahuatanga: RFI SHIELD FINGER AU 2.5MM SMD
Tikiake: S7141-45R.pdf
RFQ
S711E20E0VFNE2
Kaihanga: NXP Semiconductors / Freescale
Whakaahuatanga: IC MCU 8BIT 20KB OTP 52PLCC
RFQ
S7151-45R
Kaihanga: Harwin
Whakaahuatanga: RFI SHIELD FINGER AU 3MM SMD
Tikiake: S7151-45R.pdf
RFQ
S711E20E0VFNE2R
Kaihanga: NXP Semiconductors / Freescale
Whakaahuatanga: IC MCU 8BIT 20KB OTP 52PLCC
RFQ
S7171-45R
Kaihanga: Harwin
Whakaahuatanga: RFI SHIELD FINGER AU 4MM SMD
Tikiake: S7171-45R.pdf
RFQ
S71GL064NB0BHW0P0
Kaihanga: Cypress Semiconductor
Whakaahuatanga: IC FLASH RAM 64M PARALLEL 56FBGA
Tikiake: S71GL064NB0BHW0P0.pdf
RFQ
S7131-45R
Kaihanga: Harwin
Whakaahuatanga: RFI SHIELD FINGER AU 2MM SMD
Tikiake: S7131-45R.pdf
RFQ
Harwin S7161-45R Harwin Kaiwhakarato Kaitoha Harwin
Ko te ahua he whakaahua.
Tirohia nga whakaritenga mo nga taipitopito hua.
Taipitopito hua
Tau Wae S7161-45R Kaihanga Harwin
Whakaahuatanga RFI SHIELD FINGER AU 3.5MM SMD Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Pepa Raraunga S7161-45R.pdf
Whānui 0.091" (2.30mm) Momo Shield Finger
Hanga - Raupapa EZ BoardWare
Te Raina - Te Maama Flash Te whakanoho Gold
Ētahi Ingoa 952-2736-1 Tae Mahi -20°C ~ 70°C
Taumata Whakaaro Moe (MSL) 1 (Unlimited) Tuhinga Phosphor Bronze
Te Tae Kaituku Taeke 7 Weeks Te roa 0.181" (4.60mm)
Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Lead free / RoHS Compliant Teitei 0.138" (3.50mm)
Haerenga Whakauru Solder
Hua e Hono ana
Nga tohu e pa ana
Tau Wae: S7161-45R Kaihanga / Waitohu: Harwin
Whakaahuatanga Hua: RFI SHIELD FINGER AU 3.5MM SMD Tuhinga mai i: Hong Kong
RoHs Tūnga: Whakahaerehia te kore utu / RoHS Te Ara Tuhi: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Ngā Rauemi:
S7161-45R
S7161-45R.pdf
TUKUNA HE UIUI >